
Çin'de yeni tasarım sıcak satış 102 Kafa maskesi toptan.

maskelemek yüz konturuna göre 3-D tasarım, omurga ve ağız ile sürtünme önlemek. Herhangi bir
şekil tasarımı ile burun klipsi sızdırmazlık performansı bir dizi gelişmiş olduğunu. Yeterince ithal
filtre malzemesi büyük ölçüde koruma etkisini artırmak. Parçacık solunum koruma için uygun, gibi:
toz, mineral tozu, zararlı gazdan korunmak için kullanılamaz.

Özellikler:

İnsan vücudu mühendisliği 3D stereo tasarımı
Çok tabakalı dokunmamış kumaş ve eritilerek şişirilmiş, toplam 4 katman
Alüminyum kemer tutma şekli
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Geçerli kapsam

   Maskeler, yağlı olmayan partikülleri korumak için kullanılabilir, bazı oganik bileşiklerin kokusunu
azaltır.
Sadece bakterileri, havadaki tozu, pusayı izole etmek için değil, solunum sistemini ve yüzdeki cildi
daha iyi koruyabilir.
Yağlı olmayan partiküller: çevre hava kirliliğini korumak için kullanılabilecek toz (mineral özelliği,
metalik toz fiber tozu) polen ve pus, ince parçacık PM 2.5.

Şunun için uygun olamaz:

Solunum cihazları oksijen içermeyen ortamda oksijen üretmez.
Warining:
Bu solunum cihazı Bazı parçacıklara karşı korunmaya yardımcı olur, yanlış kullanım hastalık veya
ölümle sonuçlanabilir.
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Kullanım adımları

1. Adım: Doğru seçimi yapın solunum cihazı Taktığınız boyut.
Adım 2: Avucunuzu solunum cihazınızın halkalarına yerleştirin ve yüzünüzün üzerine koyun.
Adım 3: Burun ve çeneyi örtmek için solunum cihazını yerleştirin.
Adım 4: Solunum cihazını tutan bir elinizle, ilk kayışı başın tepesine (kulakların üstüne) yerleştirmek
için diğer elinizi kullanın, ardından ikinci kayışı boynun arkasına yerleştirin.
Adım 5: Her iki elin iki parmağını kullanarak, metal köprünüzü burun köprüsünün konturuna göre
aşağı doğru bastırın. (ASLA METAL PARÇA SİGORTASI!)
Adım 6: Respiratörün her iki eliyle, etrafında sızıntı olup olmadığını kontrol etmek için kuvvetle
nefes verin.
Adım 7: Güçlü nefes sırasında saçlarınız hareket ettiğinde sızıntı belirgindir. Gözlük takıyorsanız,
camların buğulanması sızıntıya işaret eder.
Adım 8: Hava sızıntısı varsa, tekrar test etmeden önce solunum cihazını, kayışları ve burun parçasını
ayarlayın.
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